



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLIQ A/S**  
**SKOVKROGEN 14, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2024

---

Ib Fløe Bundgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KLIQ A/S Skovkrogen 14 5560 Aarup
	CVR-nr.: 29 19 41 30 Stiftet: 5. december 2005 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Borris Tangaa Nielsen Kirsten Tangaa Nielsen Lisbeth Tangaa Nielsen Ib Fløe Bundgaard
<b>Direktion</b>	Borris Tangaa Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 2.361 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 76.121 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>-2.775.286</b>	<b>-13.780.220</b>
Eksterne omkostninger.....		-103.388	-4.804.961
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-2.878.674</b>	<b>-18.585.181</b>
Finansielle indtægter.....	2	603.372	358.055
Finansielle omkostninger.....		-875	-109.694
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-2.276.177</b>	<b>-18.336.820</b>
Skat af årets resultat.....	3	-84.722	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-2.360.899</b>	<b>-18.336.820</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	-44.400.162
Overført resultat.....		-2.360.899	26.063.342
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.360.899</b>	<b>-18.336.820</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender.....		21.158.973	18.601.664
Tilgodehavender.....	4	<b>21.158.973</b>	<b>18.601.664</b>
Likvider.....		<b>57.083.608</b>	<b>69.575.919</b>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<b>78.242.581</b>	<b>88.177.583</b>
AKTIVER.....		<b>78.242.581</b>	<b>88.177.583</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		75.620.609	77.981.508
EGENKAPITAL.....		<b>76.120.609</b>	<b>78.481.508</b>
Andre hensatte forpligtelser.....	5	1.186.875	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		<b>1.186.875</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		84.722	0
Anden gæld.....		850.375	9.696.075
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>935.097</b>	<b>9.696.075</b>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<b>935.097</b>	<b>9.696.075</b>
PASSIVER.....		<b>78.242.581</b>	<b>88.177.583</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	77.981.508	78.481.508
Forslag til resultatdisponering.....		-2.360.899	-2.360.899
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>75.620.609</b>	<b>76.120.609</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-2.775.286	-13.780.220	
	<b>-2.775.286</b>	<b>-13.780.220</b>	
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	560.109	358.055	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	43.263	0	
	<b>603.372</b>	<b>358.055</b>	
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	84.722	0	
	<b>84.722</b>	<b>0</b>	
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>4</b>
Andre tilgodehavender.....	21.158.973	0	
	<b>21.158.973</b>	<b>0</b>	
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>			<b>5</b>
0-1 år.....	1.186.875	0	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Ingen.			

## NOTER

	2023	2022	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	8
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.			
